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روزنامه صبح ایران 

خبرخبر

مانع    زدایی طرح توسعه نیروگاه علی    آباد کتول
دنیای اقتصاد- گرگان: استاندار گلستان گفت: با برگزاری 
نشست تخصصی برای مانع    زدایی طرح توسعه و اجرای فاز دوم 

نیروگاه علی    آباد تصمیم گیری خواهد شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، 
علی محمد زنگانه افزود: بنا به اعلام مسوولان صنعت برق، با 
اجرای طرح توسعه و فاز دوم نیروگاه علی    آبادکتول ۵۰۰ مگاوات 
به ظرفیت تولید این نیروگاه افزوده خواهد شد که این به مردم 

گلستان کمک  فراوانی خواهد کرد. 
زنگانه اضافه کرد: فاز دوم طرح توسعه نیروگاه سیکل ترکیبی 
علی    آبادکتول با هدف تامین بیشتر نیاز مشترکان و رفع کمبود 
تولید این سوخت پس از مانع    زدایی و عقد قرارداد با پیمانکار 

طرف قرارداد، اجرا خواهد شد. 
در ادامه علی    اکبر نصیری، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گفت: وزارت نیرو مشکلی برای اجرای طرح توسعه 
این نیروگاه ندارد فقط باید روند اداری آن در چارچوب قانون 

طی شود.
وی اشاره    ای هم بر بازدید اخیر نماینده ویژه وزیر نیرو از این 
نیروگاه کرد و گفت: در آن سفر مقرر شد اجرای خط انتقال و 
تامین سوخت جایگزین برای فصل زمستان از طریق شرکت 
نفت با احداث مخازن نفت به طول سه کیلومتر مورد توجه 
قرار بگیرد تا از روند انتقال سوخت به نیروگاه علی    آباد با تانکر 

جلوگیری شود. 

 بزرگداشت هفته جهانی 
افراد دارای معلولیت در همدان

دنیای اقتصاد - همدان- محبوبه یادگاری: به مناسبت هفته 
جهانی افراد دارای معلولیت مراسم بزرگداشت این هفته با حضور 
استاندار همدان و فرماندار در سالن مجتمع فرهنگی هنری 

بوعلی  سینا همدان برگزار شد. 
مدیرکل بهزیستی استان در این مراسم گفت: کمک  های 
مستمر و غیرمستمر بهزیستی با توجه به جامعه هدف بسیار 
ناچیز و جوابگوی مشکلات اساسی آنها که مسکن، اشتغال و 

هزینه درمان و... است، نبوده است. 
وی افزود: مهم ترین اقدام بهزیستی آسیب اجتماعی و 
توانمندسازی آسیب  دیدگان اجتماعی است که برای این مهم 
با این بودجه ناچیز نمی توان کار زیادی انجام داد از این رو باید از 

ظرفیت  های استان استفاده کرد. 
استاندار همدان نیز در این مراسم گفت: ۱۰۱ میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال به بهزیستی اختصاص داده شده که ۶۴ میلیارد 
تومان آن جذب شده و ۴۷ میلیارد باقی مانده که عزیزانی که 

متقاضی هستند می توانند استفاده کنند. 
قاسمی فرزاد اظهار امیدواری کرد با ایجاد شورای تشکل  ها 
و انتخاب مشاور استاندار در حوزه معلولین بتوانند خدمات 

قابل توجهی را با همفکری ارائه دهند. 

نصب دستگاه حفاري طرح انتقال آب ارس 
در ۲ ماه آینده 

دنیاي اقتصاد - تبریز - سیما نیك رفتار: استاندار آذربایجان  شرقي 
با اشاره به اهمیت حیاتي طرح انتقال آب ارس به تبریز اعلام کرد: 
پیگیري  هاي لازم را انجام داده  ایم تا دستگاه حفاري مورد نیاز براي 
تونل این طرح در دو ماه آینده نصب شود. عابدین خرم پس از بازدید از 
ایستگاه پمپاژ طرح انتقال آب ارس به تبریز در جلفا افزود: طرح انتقال 
آب ارس به دشت تبریز از ابرطرح هاي ملي در این منطقه است که 
تکمیل آن براي ما اولویت دارد. وي گفت: دولت با جدیت به دنبال رفع 
موانع تکمیل طرح هاي نیمه  تمام همچون طرح انتقال آب رودخانه 
مرزي ارس به تبریز و دیگر شهرها و روستاهاي سر راه است که تحقق 
این امر، به رشد اقتصادي منجر خواهد شد. وي اضافه کرد: با استقرار 
و آغاز به فعالیت دستگاه حفاري، مرحله تکمیل تونل این طرح با 
سرعت بیشتري اجرا مي شود. استاندار آذربایجان شرقي اظهار کرد: 
رئیس جمهوري دستورهاي لازم را براي تخصیص اعتبار این طرح داد 
و با هماهنگي وزیر نیرو و قرارگاه سازندگي خاتم  الانبیا )ص( قرار شده 
بخش هاي مهم طرح همچون عملیات حفاري تونل هرچه سریع  تر 
آغاز شود. وي که به همراه نمایندگان »مرند و جلفا«  و »شبستر«  
از این طرح بازدید مي کرد، به سازمان   جهاد کشاورزي و شرکت آب   
منطقه  اي استان دستور داد تا هماهنگي  هاي حداکثري را براي رفع 
موانع از این طرح مهم و نیمه  تمام انجام دهند. استاندار آذربایجان 
شرقي گفت: با اتمام این طرح، نیازهاي کشاورزي، صنعتي و آب 
  شرب تقریبا 3/۵ میلیون نفر در حد فاصل ارس تا تبریز تامین شده و 
بخشي از آب انتقالي به سمت دشت شبستر و دریاچه ارومیه هدایت 
خواهد شد. وي به زمان اتمام طرح نیز اشاره و خاطرنشان کرد: ما باید 
این طرح را با رویکرد جهادي به همراه مجموعه تخصصي آب و قرارگاه 
سازندگي خاتم  الانبیا )ص( نهایتا تا سه سال افتتاح کنیم. اگر تونل 
تعبیه شده در طرح، سریع  تر تحقق یابد، این طرح نزدیک  تر از زمان 
وعده داده شده افتتاح خواهد شد. خط ۱3۵ کیلومتري انتقال آب 
رودخانه مرزي ارس به تبریز و شهرها و روستاهاي سر راه، با گذشت 
هشت سال از شروع آن هنوز 3۵ کیلومتر پیشرفت دارد و تلاش براي 
تکمیل آن از طریق تزریق اعتبارات مالي مورد نیاز از مطالبات مردم 

آذربایجان شرقي از دولت سیزدهم است.

تکمیل 4 طرح فرهنگی هنری در فارس
دنیای اقتصاد- شیراز - محمد صداقت: استاندار فارس گفت: به 
منظور اجرای سیاست های کلی در توسعه حوزه   های مختلف استان 
و جذب سرمایه گذار با سرمایه گذاری اولیه 2۵۰ میلیارد تومان ۴ 
طرح معطل و جدید فرهنگی هنری در شهر شیراز تکمیل می شوند. 
محمدهادی ایمانیه با اعلام خبر فوق و تاکید بر اجرای برنامه   های 
تعیین شده بر مبنای علمی و عملی اظهار کرد: این طرح   ها شامل 
تکمیل ساختمان کتابخانه شهرستان ارسنجان، موزه پاسارگاد، 
سالن مرکزی سینما تئاتر و اجرای برنامه های فرهنگی، هنری و 
ساخت وساز سالن حافظ شناسی است.  وی افزود: عملیات اجرایی 

این۴ طرح بزرگ در شیراز و شهرستان   ها آغاز شده است. 

دنیای اقتصاد: بنیاد میراث ناملموس اصفهان 
در هشتمین مجمع عمومی شبکه همکاری   های 
بین   شهری میراث فرهنگی ناملموس )آی   سی   سی   ان( 
به عنوان دفتر منطقه   ای این شبکه در خاورمیانه 
انتخاب شد. نمایندگی بین المللی را فرصتی برای 
اصفهان به   وجود می   آورد تا مسوولان و فعالان محلی 
در بخش دولتی و خصوصی و گروه   های مردم نهاد با 
همکاری و اتحاد با یکدیگر از عوامل مخرب بر میراثی 
فرهنگی که بیش از هر زمان دیگری در معرض خطر 
است، جلوگیری کرده و در جهت حفظ و معرفی هرچه 

بیشتر آن به جهان اقدام کنند. 
شبکه همکاری   های بین   شهری میراث فرهنگی 
ناملموس )ICCN( تنها سازمان بین المللی دولت   های 
محلی و نهادهای فرهنگی است که در حوزه حفاظت 
از میراث فرهنگی ناملموس جهان فعالیت می کند. 
کشف سیاست های خلاقانه و موثر برای حفاظت 
از میراث ناملموس فرهنگی ملل مختلف و رابطه 
جدانشدنی   شان با توسعه محلی پایدار اتفاقی است که 
این شبکه به دنبال محقق کردنش است و البته هدف 
غایی هم ایجاد صلح فرهنگی بر مبنای درک متقابل 
و گفت   وگوهای میان    فرهنگی است. هشتمین مجمع 
 )ICCN 8th General Assembly( آی   سی   سی   ان
قرار بود در سال 2۰2۰ همزمان با فستیوال بزرگ این 
شهر برگزار شود. اما مقتضیات دوران کرونا باعث شد 
آذر امسال میهمانانی از سراسر دنیا به صورت آنلاین 
در مجمع شرکت کنند. این رویداد دو روزه با حضور 
اعضایی از ایران، ایتالیا، اسپانیا، هند، کره جنوبی، لتونی، 
نیوزلند، هنگ   کنگ، بنگلادش، فلسطین و چین به 
میزبانی شهر گانگ نئونگ در کره جنوبی و به صورت 
آنلاین برگزار شد. پیش از این، اصفهان در سال ۱393 
چهار روز میزبان اجلاس و جشنواره بین المللی میراث 

فرهنگی ناملموس بود. 
محمدعلی ایزدخواستی، نماینده مدیریت شهری 

اصفهان در مجمع بین المللی آی   سی   سی   ان، با 
اشاره به اهمیت حفاظت از میراث ناملموس تصریح 
کرد: »میراث فرهنگی ملموس و ناملموس از جمله 
حوزه   هایی هستند که در زمره ثروت   های اساسی 
شهرها قرار می   گیرند. شهرهای جهان برای بقا در 
دنیای امروز به مزیت   های انحصاری نیاز دارند و تلاش 

می کنند این مزیت   ها را افزایش دهند.«
به روایت این مسوول شهری، بهترین بستر خلق 
مزیت   ها، داشته   های شهرهاست و دو رویکرد را نسبت 
به این داشته   ها می توان در نظر گرفت؛ اول، »کشف 
مزیت   های موجود« و دوم، »خلق مزیت   های تازه.« 
که رویکرد اول، ارجحیت دارد. با همین نگاه، می توان 
گفت میراث ناملموس، یکی از بهترین مزیت   هاست؛ 
به خصوص برای اصفهان که گنجینه   های متنوع 
فراوانی در این حوزه دارد از جمله بیان و سنت   های 
شفاهی، هنرهای نمایشی، فعالیت های جمعی و 
آیین   ها و جشن   ها، دانش سنتی و اعمال مرتبط با 

کیهان و سنت   های مرتبط با صنایع دستی که تعداد 
قابل توجهی از این مواریث می توانند در سطح جهانی با 
اقبال روبه   رو و به مزیت   های رقابتی اصفهان در جذب 

مخاطبان بیشتر تبدیل شوند. 
عضو هیات مدیره بنیاد میراث ناملموس اصفهان 
ادامه داد: »شبکه آی   سی   سی   ان با هدف غنابخشی 
به وجوه میراث ناملموس بشری به سمت افق روشنی 

حرکت می کند. 
این سازمان به دنبال به اشتراک گذاشتن دانش   ها و 
تجارب شهرها در این زمینه است و تلاش می کند در 
جهت حفاظت و پاسداری و انتقال بینانسلی اثربخش 

میراث ناملموس ملل قدم بردارد.«
به گفته او، اصفهان به عنوان یکی از اعضای 
تاثیرگذار، در قامت عضو هیات رئیسه سازمان 
عرصه  در  فعالی  نقش  همواره  آی   سی   سی   ان 
سیاستگذاری   های این سازمان داشته است. اجلاس 
امسال نیز با تمرکز بر همفکری جهت فعالیت های 

حفاظتی و توسعه   ای در حوزه میراث ناملموس با هدف 
غلبه بر اثرات کرونا برگزار شد؛ این نکته یکی از مسائل 
مهم شهرها در عرصه حفاظت از میراث ناملموس و 
نیازمند برنامه   ریزی دقیق و تعاملات میان   فرهنگی 
بسیار است.  علی مقتدری، عضو هیات مدیره بنیاد 
میراث ناملموس اصفهان نیز درباره تصمیمات اتخاذ 
شده تصریح کرد: »تا پیش از این، آی   سی   سی   ان فقط 
دفتر اروپا و مدیترانه داشت اما در مجمع هشتم مصوب 
شد که دو دفتر منطقه   ای یکی در خاورمیانه و یکی در 
جنوب آسیا تشکیل شوند؛ بنیاد میراث ناملموس 
اصفهان به عنوان مقر دفتر منطقه   ای خاورمیانه 
شناخته شد و بنیاد فولکلند هم مقر دفتر منطقه   ای 
جنوب آسیا شد. تصمیم دیگر نیز در خصوص تعیین 
میزبان مجمع نهم گرفته و مقرر شد که شهر کرلا 
در جنوب هندوستان میزبان نهمین مجمع عمومی 
شبکه همکاری   های بین   شهری میراث فرهنگی 
ناملموس در سال 2۰23 باشد و منطقه سیسیل ایتالیا 
هم میزبانی ورک   شاپ 2۰22 و جلسه هیات رئیسه را 
برعهده بگیرد.  به روایت او، یکی از تصمیم گیری   های 
مهم این مجمع، انتخاب هیات رئیسه جدید بود که 
جایگاه شهرداری   های اصفهان و شیراز در آن حفظ شد. 
همچنین شهرهایی از کره جنوبی، اسپانیا، فلسطین، 
اسلوواکی و یک نهاد مجمعی از لتونی )مجمع 
شهرداری   ها و حکومت   های محلی لتونی( ترکیب 
هیات رئیسه جدید را تشکیل دادند. »سیاست های 
محلی برای حفاظت از میراث فرهنگی ناملموس 
در دوران پساکرونا« سوژه ای بود که برای مجمع 
هشتم انتخاب شده بود و سخنرانی    ها با این محور ارائه 
شدند چنان که دکتر آتوسا مومنی، عضو هیات مدیره 
بنیاد میراث ناملموس اصفهان نیز سخنرانی   اش را با 
عنوان »کرونا، مجالی نو در کارآمدی میراث فرهنگی 
ناملموس برای رسیدن به صلح جهانی و توسعه پایدار 

در زمین« انجام داد. 

شهر تاریخی ایران نماینده بین المللی حفاظت از میراث فرهنگی شد

فرصت جهانی توریسم اصفهان

ostanha@den.ir
گروه گردشگری: 42710230

Tourismpage@den.ir

گروه استان ها: 42710226 گردشگری - استان ها

دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف پور: استاندار خوزستان 
گفت: بر اساس توافقی که با وزیر راه و شهرسازی انجام 
 شده باید سالانه ۷۰ هزار واحد مسکونی در این استان 

احداث شود. 

صادق خلیلیان در نشست شورای مسکن استان خوزستان 
گفت: بر اساس قانون جهش ملی تولید مسکن باید سالانه 
در کشور یک میلیون واحد مسکونی احداث شود.  استاندار 
خوزستان اضافه کرد: تاکنون زمین برای ۱۰۰ هزار واحد فراهم 

و کار شروع شده و همچنین عملیات ساخت ۵ هزار و 2۰۰ 
واحد به صورت مقدماتی آغاز شده است.  استاندار خوزستان 
یادآور شد: مهلت ثبت   نام برای متقاضیانی که تاکنون ثبت   نام 

نکرده   اند تا پایان آذر تمدید شده است. 

توافق ساخت سالانه ۷۰ هزار واحد مسکونی در خوزستان 

آگهی مزایده  عمومی 

شماره ثبت: 135660        شناسه ملى: 10101788618

شماره 1400/16 

شرکت توسعه فناورى اطلاعات خوارزمى 1- مزایده  گذار:

فروش تعدادى صندلى و میز ادارى و کمد و پنل 
کولر مستعمل واقع در ساوه - شهرك  صنعتى 

مامونیه
2- موضوع مزایده :

تهران - خیابان استاد مطهرى-نرسیده به سلیمان 
خاطر- پلاك 153 - شرکت توسعه فناورى 

اطلاعات خوارزمى طبقه همکف - واحد دبیرخانه

3- محل دریافت 
اسناد مزایده  :

جدول زمانى انجام مزایده 

از ساعت 9:00 الى 14:00 روز دوشنبه 
مورخ: 1400/09/22

آغاز توزیع اسناد 
مزایده :

تا ساعت 14:00 روزچهارشنبه
مورخ :  1400/09/24

پایان توزیع اسناد 
مزایده :

تا ساعت 14:00روز شنبه
مورخ :  1400/09/27

مهلت ارسال مدارك 
مزایده :

آگهی مزایده  عمومی 

شماره ثبت: 135660        شناسه ملى: 10101788618

شماره 1400/15 

شرکت توسعه فناورى اطلاعات خوارزمى 1- مزایده  گذار:

فروش 14 تن باترى داغى واقع در ساوه - شهرك  صنعتى 
مامونیه 2- موضوع مزایده :

فیش واریزى به مبلغ : 1/000/000 ریال در وجه بانک 
صادرات شعبه مطهرى - مفتح  کد: 2863 به شماره 

حساب : 0100328932001

3- مدارك مورد نیاز 
جهت دریافت اسناد 

مزایده :

تهران - خیابان استاد مطهرى-نرسیده به سلیمان خاطر- 
پلاك 153 - شرکت توسعه فناورى اطلاعات خوارزمى 

طبقه همکف - واحد دبیرخانه

4- محل دریافت اسناد 
مزایده  :

جدول زمانى انجام مزایده 

از ساعت 9:00 الى 14:00 روز دوشنبه 
مورخ: 1400/09/22

آغاز توزیع اسناد 
مزایده :

تا ساعت 14:00 روزچهارشنبه
مورخ :  1400/09/24

پایان توزیع اسناد 
مزایده :

تا ساعت 14:00روز شنبه
مورخ :  1400/09/27

مهلت ارسال مدارك 
مزایده :

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت آراپوش گستر (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 230245 و شناسه ملى 10102713163
بدینوسـیله از کلیـه صاحبـان سـهام یـا نماینـدگان قانونـی آنهـا دعـوت به عمـل می آیـد تـا 
در جلسـه مجمـع عمومـی فوق العـاده شـرکت کـه در روز سه شـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷ از 
سـاعت ۱۵ الی ۱۷ در محل قانونی شـرکت به آدرس: خیابان شـریعتی، خیابان دسـتگردی 
)ظفـر(، خیابـان گوی آبـادی، پـلاک 3، واحـد 2، تشـکیل می شـود حضـور به هـم رسـانند. 

دسـتور جلسـه: ۱- بررسـی و اصلاح ماده 2 اساسـنامه
هیأت مدیره

آگهی مناقصه 
شـرکت محورسـازان ایران خودرو جهت خرید یك دسـتگاه میز کنترلی اکسـل 
محصـول جدیـد خـود از طریـق برگـزاري مناقصـه عـام اقدام مـي نمایـد. متقاضیان 
جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه از تاریـخ درج آگهـي حداکثـر به مـدت 3 هفته به آدرس 
تهـران، کیلومتر۱۰جـاده مخصـوص کـرج، شـرکت محورسـازان ایـران خـودرو )واحـد 

بازرگانـي( مراجعـه و یـا بـا تلفـن۵-۴۴۵۰۴9۴۴ داخلـي 33۷  تمـاس حاصـل نمایند.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مهلت دریافت 
و تحویل اسناد 

مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

1
مناقصه دو مرحله اى 

خرید بشکه فلزى کونیکال 
218 لیترى

1400 -38
  1400/09/22

لغایت 
1400/10/02

اعلام 1400/10/05
مى گردد

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی شـرکت در مناقصـه و 
دریافـت اسـناد مناقصـه و کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن هـای ذیـل 

تمـاس حاصـل فرماینـد.
محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ 

معاونت بازرگانى – واحد  خرید و پشتیبانى
تلفن: 3898-031    داخلى : 245

Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانی شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان


